di un anno, con possibilità di proroga per ulteriori sei mesi, per il profilo B. 

3. La remunerazione per ogni candidato vincitore, che andrà a ricoprire una tra le posizioni 

indicate nel precedente articolo 1, è determinata nella misura di € 14.700,00 (quattordici-

milasettecento/00) per semestre, di € 29.400,00 (ventinovemilaquattrocento/00) per anno, 

corrispondenti ad una remunerazione di € 2.450,00 (duemilaquattrocentocinquanta/00) al 

mese. La remunerazione è da intendersi al lordo di ogni onere a carico del soggetto 

contrattualizzato. 

4. Fincalabra SpA rinvia all’esito della procedura di selezione la definizione delle altre 

condizioni contrattuali.  

Articolo 9 - Sede delle attività